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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Frais, max. 5°C
Conditionnement : Colis de 8.000 Rouleaux de 0.500 kg

Liste des ingrédients : Huile de palme 59% (antioxydant [E 306]), eau, moutarde (eau, graine de
moutarde,vinaigre de table, sel comestible iodé, sucre, épices), amidon de mais, herbes
1.9%,épices (moutarde), émulsifiant (E 322), condiment en poudre (exhausteur de go(t
[E621], céleri, soja, moutarde), condiment (soja), ail, bouillon de Iégumes (exhausteur
degodt [E 621], soja, céleri), anchois, jus de citron, eau-de-vie de vin

Pays de transformation :  Suisse
Durée de vie totale du produit (jours) : 210
Allergénes majeurs : Céleri, Moutarde, Poisson, Soja
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVAréduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

2,340 568 61 30 5 1 1 11

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.02

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 40 0 80 Rouleaux 10
Colis 4 0 8 Rouleaux
Palette 280 0 560 Rouleaux 70
Rouleaux 0.5 0.583 1 Rouleaux 07610405062522
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